
Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2018; Квартал: 1

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара
Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке

бр.
Подаци о понуди

1
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа 
и енергетске услуге

Опис: Израда пројектно – техничке документације за изградњу, опремање и повезивање бунара Б-5 
на изворишту у Селенчи

Нови Сад, Србија

Назив добављача: „ХИДРОЗАВОД  ДТД“ АД НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-130/2017-IV ОРН: 71320000

Тип набавке:

Трошкови:

08041296

Датум уговора: 4.1.2018.1500

595

714

3

2020-264/2017-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, истражне услуге и услуге обезбеђења (осим услуга обезбеђења превозом у 
оклопљеним аутомобилима)

Опис: Услуге пољочуварске службе Нови Сад, Србија

Назив добављача: "IPON BEZBEDNOST“ ДОО НОВИ САД,

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-144/2017-IV ОРН: 79713000

Тип набавке:

Трошкови:

21055506

Датум уговора: 8.1.2018.10833

10630

12756

1

2020-8/2018-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 2



3
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа 
и енергетске услуге

Опис: Израда пројектне документације за реконструкцију јавне расвете у насељу Вајска. Панчево, Србија

Назив добављача:  „EDV“ ДОО ПАНЧЕВО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-131/2017-IV ОРН: 71320000

Тип набавке:

Трошкови:

08743649

Датум уговора: 10.1.2018.1400

795

954

2

2020-10/2018-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

4
     

Предмет: радови, општи радови на зградама и у ниској градњи (без посебних спецификација)

Опис: Уређивање фасада јавних установа у општини Бач Сомбор, Србија

Назив добављача:  „СОМБОРЕЛЕКТРО“ ДОО СОМБОР

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-146/2017-IV ОРН: 45400000

Тип набавке:

Трошкови:

08286523

Датум уговора: 14.2.2018.667

598

718

2

2020-30/2018-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

5
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа 
и енергетске услуге

Опис: Израда пројектно – техничке документације за изградњу секундарне канализационе мреже у 
насељу Мали Бач

Нови Сад, Србија

Назив добављача:  „ХИДИНГ“ ДОО НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-127/2017-IV ОРН: 71322200

Тип набавке:

Трошкови:

08814376

Датум уговора: 26.2.2018.1500

1400

1680

2

2020-44/2018-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

15900

14018

16822

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Зоран Јовановић

Страна 2 од 2



Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог измене

ОБРАЗАЦ А1  ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум 
измене

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2018; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Реконструкција водоводне мреже у насељу Вајска

95451 404-96/2017-IV020-192/2017-IV  „CALDO INSTALACIJE +“  ДОО18.10.2017.

Вишкови радова.

Измена цене20.3.2018. 10243

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача

Датум 
извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2018; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2018; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1 добра 13 6936 83528022

2 услуге 8 18223 2138819795

3 радови 0 0 00

21 25159 29740УКУПНО 27817

Место и датум:

Печат

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Табела 1

  Година: 2018; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Успешно спроведени 5 18

Обустављени 0 2

Поништени у целини 0 0

Табела 2

5 20УКУПНО

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе

Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 поступак јавне набавке 
мале вредности

услуге друге услуге Услуге зоохигијене 666667 одбијене све неодговарајуће 
и неприхватљиве понуде

Све пристигле понуде су 
премашиле процењену 

вредност.

2 поступак јавне набавке 
мале вредности

радови опште грађевински радови Адаптација услужног центра 
у Општинској управи Бач

600000 одбијене све неодговарајуће 
и неприхватљиве понуде

Једина пристигла понуда је 
премашила процењену 

вредност набавке.

1266667УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ  ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни
Укупна вредност Укупан број 

Основ за изузеће

(у хиљадама динара)

закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом

 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)

IV

закључених уговора 

  Година: 2018; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

39.2. - набавке чија вредност није већа од доњег лимита 
за јавне набавке мале вредности

1 14 3165 36684335

14 3165 3668УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

4335

Зоран Јовановић


